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Për: Fatmire Kuçi, Prof. Afrim Gjelaj  

Nga: Xhevat Berisha 

Subjekti: Mbrojtja publike e punimit të diplomës master, Bsc. Gazmend Shala  

Përshëndetje znj. Sekretare,  

Përshëndetje Prof. Afrim 

Ju lutem publikoni njoftimin për mbrojtjen publike të kandidatit bach. Gazmend Shala. 

Me datë 22.06.2023 (e Enjte) në ora 15:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

master me titull: “ANALIZA E PËRDORIMIT TË BURIMIT PRIMAR TË ENERGJISË 

PËR NGROHJEN QENDRORE TË UJIT SANITAR ME QËLLIM TË ZVOGËLIMIT TË 

DYOKSIDIT TË KARBONIT – RAST STUDIMI QENDRA E STUDENTËVE 

PRISHTINË” e kandidatit bach. Gazmend Shala.  

Programi i studimeve: Termoenergjetikë dhe energjia e ripërtëritshme.   

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. Dr. Rexhep Selimaj, kryetar 

2. Prof. Dr. Xhevat Berisha, mentor 

3. Prof. Ass. Dr. Bedri Dragusha, anëtar                   

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë.  

 

Me respekt, 

Prishtinë, 19.06.2023     Prof. dr. Xhevat Berisha, mentor 


